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価格改定商品一覧

品　番 商品名 内容量 旧価格（税込） 新価格（税込） 軽減税率適用 JANコード ブランド名

HERB PHARM

HP609 プレミアムエキナシア　1オンス 29.6ml ¥3,888 ¥4,860 8％ 4544643 60 609 1 ハーブファーム

HP319 プレミアムエルダーベリー　1オンス 29.6ml ¥3,888 ¥4,860 8％ 4544643 60 319 9 ハーブファーム

HP619 プレミアム高麗人参　1オンス 29.6ml ¥4,428 ¥6,156 8％ 4544643 60 619 0 ハーブファーム

HP109 プレミアムシベリア人参　 1オンス 29.6ml ¥3,996 ¥4,860 8％ 4544643 60 109 6 ハーブファーム

HP039 プレミアムネトル　1オンス 29.6ml ¥3,888 ¥4,860 8％ 4544643 60 039 6 ハーブファーム

HP069 プレミアムバレリアン　1オンス 29.6ml ¥3,888 ¥4,860 8％ 4544643 60 069 3 ハーブファーム

HP629 プレミアムロディオラ　1オンス 29.6ml ¥3,996 ¥4,860 8％ 4544643 60 629 9 ハーブファーム

ECLECTIC

e019 アイブライト 1ｵﾝｽ 29.5ml ¥3,780 ¥4,644 8％ 4544643 10 019 3 エクレクティック

e271 アルファルファ FFD45 200mg×45ｃｐ ¥3,456 ¥3,996 8％ 4544643 10 271 5 エクレクティック

e272 アルファルファ FFD90 200mg×90ｃｐ ¥6,372 ¥7,344 8％ 4544643 10 272 2 エクレクティック

e274 アルファルファ FFD135 200mg×135ｃｐ ¥8,856 ¥10,368 8％ 4544643 10 274 6 エクレクティック

e481 イエロードック FFD45 475mg×45ｃｐ ¥3,456 ¥3,996 8％ 4544643 10 481 8 エクレクティック

e482 イエロードック FFD90 475mg×90ｃｐ ¥6,372 ¥7,344 8％ 4544643 10 482 5 エクレクティック

e484 イエロードック FFD135 475mg×135ｃｐ ¥8,856 ¥10,368 8％ 4544643 10 484 9 エクレクティック

e021 イチョウ FFD45 450mg×45ｃｐ ¥3,456 ¥3,996 8％ 4544643 10 021 6 エクレクティック

e023 イチョウ FFD90 450mg×90ｃｐ ¥6,372 ¥7,344 8％ 4544643 10 023 0 エクレクティック

e024 イチョウ FFD135 450mg×135ｃｐ ¥8,856 ¥10,368 8％ 4544643 10 024 7 エクレクティック

e029 イチョウ 1ｵﾝｽ 29.5ml ¥3,780 ¥4,644 8％ 4544643 10 029 2 エクレクティック

e028 イチョウ 2ｵﾝｽ 59.2ml ¥6,480 ¥7,992 8％ 4544643 10 028 5 エクレクティック

e041 エキナシア RT（根）FFD45 360mg×45ｃｐ ¥3,456 ¥3,996 8％ 4544643 10 041 4 エクレクティック

e044 エキナシア RT（根）FFD90 360mg×90ｃｐ ¥6,372 ¥7,344 8％ 4544643 10 044 5 エクレクティック

e046 エキナシア RT（根）FFD135 360mg×135ｃｐ ¥8,856 ¥10,368 8％ 4544643 10 046 9 エクレクティック

e049 エキナシアプレミアムブレンド 1ｵﾝｽ 29.5ml ¥4,536 ¥5,076 8％ 4544643 10 049 0 エクレクティック

e048 エキナシアプレミアムブレンド 2ｵﾝｽ 59.2ml ¥7,992 ¥8,964 8％ 4544643 10 048 3 エクレクティック

e047 ｷｯｽﾞｴｷﾅｼｱﾌﾟﾚﾐｱﾑﾌﾞﾚﾝﾄﾞ 1ｵﾝｽ 29.5ml ¥4,536 ¥5,076 8％ 4544643 10 047 6 エクレクティック

e311 エルダー FFD45 300mg×45ｃｐ ¥3,456 ¥4,320 8％ 4544643 10 311 8 エクレクティック

e312 エルダー FFD90 300mg×90ｃｐ ¥6,372 ¥7,884 8％ 4544643 10 312 5 エクレクティック

e314 エルダー FFD135 300mg×135ｃｐ ¥8,856 ¥11,232 8％ 4544643 10 314 9 エクレクティック

e531 オリーブリーフ FFD45 400mg×45ｃｐ ¥3,780 ¥4,320 8％ 4544643 10 531 0 エクレクティック

e532 オリーブリーフ FFD90 400mg×90ｃｐ ¥6,912 ¥7,884 8％ 4544643 10 532 7 エクレクティック

e534 オリーブリーフ FFD135 400mg×135ｃｐ ¥9,720 ¥11,232 8％ 4544643 10 534 1 エクレクティック

e241 ガーリック FFD45 550mg×45ｃｐ ¥3,780 ¥4,320 8％ 4544643 10 241 8 エクレクティック

e242 ガーリック FFD90 550mg×90ｃｐ ¥6,912 ¥7,884 8％ 4544643 10 242 5 エクレクティック

e244 ガーリック FFD135 550mg×135ｃｐ ¥9,720 ¥11,232 8％ 4544643 10 244 9 エクレクティック

e251 カモミール FFD45 200mg×45ｃｐ ¥3,456 ¥3,996 8％ 4544643 10 251 7 エクレクティック

e252 カモミール FFD90 200mg×90ｃｐ ¥6,372 ¥7,344 8％ 4544643 10 252 4 エクレクティック

e254 カモミール FFD135 200mg×135ｃｐ ¥8,856 ¥10,368 8％ 4544643 10 254 8 エクレクティック

e341 カレンデュラ FFD45 250mg×45ｃｐ ¥3,456 ¥3,996 8％ 4544643 10 341 5 エクレクティック

e342 カレンデュラ FFD90 250mg×90ｃｐ ¥6,372 ¥7,344 8％ 4544643 10 342 2 エクレクティック

e344 カレンデュラ FFD135 250mg×135ｃｐ ¥8,856 ¥10,368 8％ 4544643 10 344 6 エクレクティック

e091 クランベリー FFD45 300mg×45ｃｐ ¥3,456 ¥3,996 8％ 4544643 10 091 9 エクレクティック

e092 クランベリー FFD90 300mg×90ｃｐ ¥6,372 ¥7,344 8％ 4544643 10 092 6 エクレクティック

e094 クランベリー FFD135 300mg×135ｃｐ ¥8,856 ¥10,368 8％ 4544643 10 094 0 エクレクティック

e441 ゴツコーラ FFD45 200mg×45ｃｐ ¥3,456 ¥3,996 8％ 4544643 10 441 2 エクレクティック

e442 ゴツコーラ FFD90 200mg×90ｃｐ ¥6,372 ¥7,344 8％ 4544643 10 442 9 エクレクティック

e444 ゴツコーラ FFD135 200mg×135ｃｐ ¥8,856 ¥10,368 8％ 4544643 10 444 3 エクレクティック

e111 ショウガ FFD45 395mg×45ｃｐ ¥3,456 ¥3,996 8％ 4544643 10 111 4 エクレクティック

e112 ショウガ FFD90 395mg×90ｃｐ ¥6,372 ¥7,344 8％ 4544643 10 112 1 エクレクティック

e114 ショウガ FFD135 395mg×135ｃｐ ¥8,856 ¥10,368 8％ 4544643 10 114 5 エクレクティック

e331 セイヨウタンポポ FFD45 400mg×45ｃｐ ¥3,456 ¥4,320 8％ 4544643 10 331 6 エクレクティック

e332 セイヨウタンポポ FFD90 400mg×90ｃｐ ¥6,372 ¥7,884 8％ 4544643 10 332 3 エクレクティック

e334 セイヨウタンポポ FFD135 400mg×135ｃｐ ¥8,856 ¥11,232 8％ 4544643 10 334 7 エクレクティック

e121 セントジョンズワート FFD45 300mg×45ｃｐ ¥3,456 ¥3,996 8％ 4544643 10 121 3 エクレクティック

e122 セントジョンズワート FFD90 300mg×90ｃｐ ¥6,372 ¥7,344 8％ 4544643 10 122 0 エクレクティック

e124 セントジョンズワート FFD135 300mg×135ｃｐ ¥8,856 ¥10,368 8％ 4544643 10 124 4 エクレクティック

e129 セントジョンズワート 1ｵﾝｽ 29.5ml ¥3,780 ¥4,644 8％ 4544643 10 129 9 エクレクティック

e127 キッズセントジョンズワート 1ｵﾝｽ 29.5ml ¥3,780 ¥4,644 8％ 4544643 10 127 5 エクレクティック
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e139 チェイストベリー 1ｵﾝｽ 29.5ml ¥3,780 ¥4,644 8％ 4544643 10 139 8 エクレクティック

e138 チェイストベリー 2ｵﾝｽ 59.2ml ¥6,480 ¥7,992 8％ 4544643 10 138 1 エクレクティック

e151 ナツシロギク FFD45 125mg×45ｃｐ ¥3,780 ¥4,320 8％ 4544643 10 151 0 エクレクティック

e152 ナツシロギク FFD90 125mg×90ｃｐ ¥6,912 ¥7,884 8％ 4544643 10 152 7 エクレクティック

e154 ナツシロギク FFD135 125mg×135ｃｐ ¥9,720 ¥11,232 8％ 4544643 10 154 1 エクレクティック

e261 ニガウリ FFD45 200mg×45ｃｐ ¥3,456 ¥3,996 8％ 4544643 10 261 6 エクレクティック

e262 ニガウリ FFD90 200mg×90ｃｐ ¥6,372 ¥7,344 8％ 4544643 10 262 3 エクレクティック

e264 ニガウリ FFD135 200mg×135ｃｐ ¥8,856 ¥10,368 8％ 4544643 10 264 7 エクレクティック

e521 ネイザルサポートFDC45 310mg×45ｃｐ ¥5,076 ¥6,264 8％ 4544643 10 521 1 エクレクティック

e522 ネイザルサポートFDC90 310mg×90ｃｐ ¥9,396 ¥11,556 8％ 4544643 10 522 8 エクレクティック

e524 ネイザルサポートFDC135 310mg×135ｃｐ ¥12,960 ¥15,984 8％ 4544643 10 524 2 エクレクティック

e031 ネトル FFD45 300mg×45ｃｐ ¥3,456 ¥4,320 8％ 4544643 10 031 5 エクレクティック

e032 ネトル FFD90 300mg×90ｃｐ ¥6,372 ¥7,884 8％ 4544643 10 032 2 エクレクティック

e036 ネトル FFD135 300mg×135ｃｐ ¥8,856 ¥11,232 8％ 4544643 10 036 0 エクレクティック

e169 ネトルアイブライト 1ｵﾝｽ 29.5ml ¥3,780 ¥4,644 8％ 4544643 10 169 5 エクレクティック

e167 キッズネトルアイブライト 1ｵﾝｽ 29.5ml ¥3,780 ¥4,644 8％ 4544643 10 167 1 エクレクティック

e181 ノコギリヤシ FFD45 600mg×45ｃｐ ¥3,456 ¥3,996 8％ 4544643 10 181 7 エクレクティック

e182 ノコギリヤシ FFD90 600mg×90ｃｐ ¥6,372 ¥7,344 8％ 4544643 10 182 4 エクレクティック

e184 ノコギリヤシ FFD135 600mg×135ｃｐ ¥8,856 ¥10,368 8％ 4544643 10 184 8 エクレクティック

e281 バードック FFD45 500mg×45ｃｐ ¥3,456 ¥3,996 8％ 4544643 10 281 4 エクレクティック

e282 バードック FFD90 500mg×90ｃｐ ¥6,372 ¥7,344 8％ 4544643 10 282 1 エクレクティック

e284 バードック FFD135 500mg×135ｃｐ ¥8,856 ¥10,368 8％ 4544643 10 284 5 エクレクティック

e439 パウダルコ 1ｵﾝｽ 29.5ml ¥3,348 ¥4,644 8％ 4544643 10 439 9 エクレクティック

e141 パッションフラワー FFD45 200mg×45ｃｐ ¥3,456 ¥3,996 8％ 4544643 10 141 1 エクレクティック

e142 パッションフラワー FFD90 200mg×90ｃｐ ¥6,372 ¥7,344 8％ 4544643 10 142 8 エクレクティック

e144 パッションフラワー FFD135 200mg×135ｃｐ ¥8,856 ¥10,368 8％ 4544643 10 144 2 エクレクティック

e149 パッションフラワー 1ｵﾝｽ 29.5ml ¥3,456 ¥4,644 8％ 4544643 10 149 7 エクレクティック

e148 パッションフラワー 2ｵﾝｽ 59.2ml ¥6,264 ¥7,992 8％ 4544643 10 148 0 エクレクティック

e061 バレリアン FFD45 425mg×45ｃｐ ¥3,456 ¥3,996 8％ 4544643 10 061 2 エクレクティック

e062 バレリアン FFD90 425mg×90ｃｐ ¥6,372 ¥7,344 8％ 4544643 10 062 9 エクレクティック

e064 バレリアン FFD135 425mg×135ｃｐ ¥8,856 ¥10,368 8％ 4544643 10 064 3 エクレクティック

e069 バレリアン 1ｵﾝｽ 29.5ml ¥3,564 ¥4,644 8％ 4544643 10 069 8 エクレクティック

e068 バレリアン 2ｵﾝｽ 59.2ml ¥6,480 ¥7,992 8％ 4544643 10 068 1 エクレクティック

e067 キッズバレリアン 1ｵﾝｽ 29.5ml ¥3,564 ¥4,644 8％ 4544643 10 067 4 エクレクティック

e079 バレリアンパッションフラワー 1ｵﾝｽ 29.5ml ¥3,564 ¥4,644 8％ 4544643 10 079 7 エクレクティック

e078 バレリアンパッションフラワー 2ｵﾝｽ 59.2ml ¥6,480 ¥7,992 8％ 4544643 10 078 0 エクレクティック

e077 ｷｯｽﾞﾊﾞﾚﾘｱﾝﾊﾟｯｼｮﾝﾌﾗﾜｰ 1ｵﾝｽ 29.5ml ¥3,564 ¥4,644 8％ 4544643 10 077 3 エクレクティック

e369 ビルベリー 1ｵﾝｽ 29.5ml ¥3,780 ¥4,644 8％ 4544643 10 369 9 エクレクティック

e231 ブラダーラック FFD45 600mg×45ｃｐ ¥3,456 ¥3,996 8％ 4544643 10 231 9 エクレクティック

e232 ブラダーラック FFD90 600mg×90ｃｐ ¥6,372 ¥7,344 8％ 4544643 10 232 6 エクレクティック

e234 ブラダーラック FFD135 600mg×135ｃｐ ¥8,856 ¥10,368 8％ 4544643 10 234 0 エクレクティック

e451 ホーステイル FFD45 375mg×45ｃｐ ¥3,456 ¥4,320 8％ 4544643 10 451 1 エクレクティック

e452 ホーステイル FFD90 375mg×90ｃｐ ¥6,372 ¥7,884 8％ 4544643 10 452 8 エクレクティック

e454 ホーステイル FFD135 375mg×135ｃｐ ¥8,856 ¥11,232 8％ 4544643 10 454 2 エクレクティック

e381 ホーソンベリー FFD45 500mg×45ｃｐ ¥3,456 ¥3,996 8％ 4544643 10 381 1 エクレクティック

e382 ホーソンベリー FFD90 500mg×90ｃｐ ¥6,372 ¥7,344 8％ 4544643 10 382 8 エクレクティック

e384 ホーソンベリー FFD135 500mg×135ｃｐ ¥8,856 ¥10,368 8％ 4544643 10 384 2 エクレクティック

e201 ホップ FFD45 200mg×45ｃｐ ¥3,456 ¥3,996 8％ 4544643 10 201 2 エクレクティック

e202 ホップ FFD90 200mg×90ｃｐ ¥6,372 ¥7,344 8％ 4544643 10 202 9 エクレクティック

e204 ホップ FFD135 200mg×135ｃｐ ¥8,856 ¥10,368 8％ 4544643 10 204 3 エクレクティック

e173 マリアアザミ FFD45 600mg×45ｃｐ ¥3,564 ¥4,428 8％ 4544643 10 173 2 エクレクティック

e174 マリアアザミ FFD90 600mg×90ｃｐ ¥6,480 ¥8,100 8％ 4544643 10 174 9 エクレクティック

e176 マリアアザミ FFD135 600mg×135ｃｐ ¥9,072 ¥11,448 8％ 4544643 10 176 3 エクレクティック

e179 マリアアザミ 1ｵﾝｽ 29.5ml ¥3,564 ¥4,644 8％ 4544643 10 179 4 エクレクティック

e178 マリアアザミ 2ｵﾝｽ 59.2ml ¥6,480 ¥7,992 8％ 4544643 10 178 7 エクレクティック

e171 マリアアザミD 150mg×90ｃｐ ¥7,776 ¥9,936 8％ 4544643 10 171 8 エクレクティック

e301 ラズベリー FFD45 300mg×45ｃｐ ¥3,456 ¥3,996 8％ 4544643 10 301 9 エクレクティック

e302 ラズベリー FFD90 300mg×90ｃｐ ¥6,372 ¥7,344 8％ 4544643 10 302 6 エクレクティック

e304 ラズベリー FFD135 300mg×135ｃｐ ¥8,856 ¥10,368 8％ 4544643 10 304 0 エクレクティック

e219 リコリス 1ｵﾝｽ 29.5ml ¥3,564 ¥4,644 8％ 4544643 10 219 7 エクレクティック

e229 レッドクローバー 1ｵﾝｽ 29.5ml ¥3,780 ¥4,644 8％ 4544643 10 229 6 エクレクティック

e429 ローズヒップ 1ｵﾝｽ 29.5ml ¥3,564 ¥4,644 8％ 4544643 10 429 0 エクレクティック

e427 キッズローズヒップ 1ｵﾝｽ 29.5ml ¥3,564 ¥4,644 8％ 4544643 10 427 6 エクレクティック
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ECLECTIC　（エコパック）

ec270 アルファルファ Ecoパック15 200mg×15ｃｐ ¥1,080 ¥1,296 8％ 4544643 11 270 7 エクレクティック

ec271 アルファルファ Ecoパック45 200mg×45ｃｐ ¥3,240 ¥3,780 8％ 4544643 11 271 4 エクレクティック

ec272 アルファルファ Ecoパック90 200mg×90ｃｐ ¥6,156 ¥7,128 8％ 4544643 11 272 1 エクレクティック

ec274 アルファルファ Ecoパック180 200mg×180ｃｐ ¥11,556 ¥13,284 8％ 4544643 11 274 5 エクレクティック

ec480 イエロードック Ecoパック15 475mg×15ｃｐ ¥1,080 ¥1,296 8％ 4544643 11 480 0 エクレクティック

ec481 イエロードック Ecoパック45 475mg×45ｃｐ ¥3,240 ¥3,780 8％ 4544643 11 481 7 エクレクティック

ec482 イエロードック Ecoパック90 475mg×90ｃｐ ¥6,156 ¥7,128 8％ 4544643 11 482 4 エクレクティック

ec484 イエロードック Ecoパック180 475mg×180ｃｐ ¥11,556 ¥13,284 8％ 4544643 11 484 8 エクレクティック

ec020 イチョウ Ecoパック15 450mg×15ｃｐ ¥1,080 ¥1,296 8％ 4544643 11 020 8 エクレクティック

ec021 イチョウ Ecoパック45 450mg×45ｃｐ ¥3,240 ¥3,780 8％ 4544643 11 021 5 エクレクティック

ec022 イチョウ Ecoパック90 450mg×90ｃｐ ¥6,156 ¥7,128 8％ 4544643 11 022 2 エクレクティック

ec024 イチョウ Ecoパック180 450mg×180ｃｐ ¥11,556 ¥13,284 8％ 4544643 11 024 6 エクレクティック

ec040 エキナシア RT（根）Ecoパック15 360mg×15ｃｐ ¥1,080 ¥1,296 8％ 4544643 11 040 6 エクレクティック

ec041 エキナシア RT（根）Ecoパック45 360mg×45ｃｐ ¥3,240 ¥3,780 8％ 4544643 11 041 3 エクレクティック

ec042 エキナシア RT（根）Ecoパック90 360mg×90ｃｐ ¥6,156 ¥7,128 8％ 4544643 11 042 0 エクレクティック

ec044 エキナシア RT（根）Ecoパック180 360mg×180ｃｐ ¥11,556 ¥13,284 8％ 4544643 11 044 4 エクレクティック

ec310 エルダー Ecoパック15 300mg×15ｃｐ ¥1,080 ¥1,404 8％ 4544643 11 310 0 エクレクティック

ec311 エルダー Ecoパック45 300mg×45ｃｐ ¥3,240 ¥4,104 8％ 4544643 11 311 7 エクレクティック

ec312 エルダー Ecoパック90 300mg×90ｃｐ ¥6,156 ¥7,668 8％ 4544643 11 312 4 エクレクティック

ec314 エルダー Ecoパック180 300mg×180ｃｐ ¥11,556 ¥14,256 8％ 4544643 11 314 8 エクレクティック

ec530 オリーブリーフ Ecoパック15 400mg×15ｃｐ ¥1,188 ¥1,404 8％ 4544643 11 530 2 エクレクティック

ec531 オリーブリーフ Ecoパック45 400mg×45ｃｐ ¥3,564 ¥4,104 8％ 4544643 11 531 9 エクレクティック

ec532 オリーブリーフ Ecoパック90 400mg×90ｃｐ ¥6,696 ¥7,668 8％ 4544643 11 532 6 エクレクティック

ec534 オリーブリーフ Ecoパック180 400mg×180ｃｐ ¥12,528 ¥14,256 8％ 4544643 11 534 0 エクレクティック

ec240 ガーリック Ecoパック15 550mg×15ｃｐ ¥1,188 ¥1,404 8％ 4544643 11 240 0 エクレクティック

ec241 ガーリック Ecoパック45 550mg×45ｃｐ ¥3,564 ¥4,104 8％ 4544643 11 241 7 エクレクティック

ec242 ガーリック Ecoパック90 550mg×90ｃｐ ¥6,696 ¥7,668 8％ 4544643 11 242 4 エクレクティック

ec244 ガーリック Ecoパック180 550mg×180ｃｐ ¥12,528 ¥14,256 8％ 4544643 11 244 8 エクレクティック

ec250 カモミール Ecoパック15 200mg×15ｃｐ ¥1,080 ¥1,296 8％ 4544643 11 250 9 エクレクティック

ec251 カモミール Ecoパック45 200mg×45ｃｐ ¥3,240 ¥3,780 8％ 4544643 11 251 6 エクレクティック

ec252 カモミール Ecoパック90 200mg×90ｃｐ ¥6,156 ¥7,128 8％ 4544643 11 252 3 エクレクティック

ec254 カモミール Ecoパック180 200mg×180ｃｐ ¥11,556 ¥13,284 8％ 4544643 11 254 7 エクレクティック

ec340 カレンデュラ Ecoパック15 250mg×15ｃｐ ¥1,080 ¥1,296 8％ 4544643 11 340 7 エクレクティック

ec341 カレンデュラ Ecoパック45 250mg×45ｃｐ ¥3,240 ¥3,780 8％ 4544643 11 341 4 エクレクティック

ec342 カレンデュラ Ecoパック90 250mg×90ｃｐ ¥6,156 ¥7,128 8％ 4544643 11 342 1 エクレクティック

ec344 カレンデュラ Ecoパック180 250mg×180ｃｐ ¥11,556 ¥13,284 8％ 4544643 11 344 5 エクレクティック

ec090 クランベリー Ecoパック15 300mg×15ｃｐ ¥1,080 ¥1,296 8％ 4544643 11 090 1 エクレクティック

ec091 クランベリー Ecoパック45 300mg×45ｃｐ ¥3,240 ¥3,780 8％ 4544643 11 091 8 エクレクティック

ec092 クランベリー Ecoパック90 300mg×90ｃｐ ¥6,156 ¥7,128 8％ 4544643 11 092 5 エクレクティック

ec094 クランベリー Ecoパック180 300mg×180ｃｐ ¥11,556 ¥13,284 8％ 4544643 11 094 9 エクレクティック

ec440 ゴツコーラ Ecoパック15 200mg×15ｃｐ ¥1,080 ¥1,296 8％ 4544643 11 440 4 エクレクティック

ec441 ゴツコーラ Ecoパック45 200mg×45ｃｐ ¥3,240 ¥3,780 8％ 4544643 11 441 1 エクレクティック

ec442 ゴツコーラ Ecoパック90 200mg×90ｃｐ ¥6,156 ¥7,128 8％ 4544643 11 442 8 エクレクティック

ec444 ゴツコーラ Ecoパック180 200mg×180ｃｐ ¥11,556 ¥13,284 8％ 4544643 11 444 2 エクレクティック

ec110 ショウガ Ecoパック15 395mg×15ｃｐ ¥1,080 ¥1,296 8％ 4544643 11 110 6 エクレクティック

ec111 ショウガ Ecoパック45 395mg×45ｃｐ ¥3,240 ¥3,780 8％ 4544643 11 111 3 エクレクティック

ec112 ショウガ Ecoパック90 395mg×90ｃｐ ¥6,156 ¥7,128 8％ 4544643 11 112 0 エクレクティック

ec114 ショウガ Ecoパック180 395mg×180ｃｐ ¥11,556 ¥13,284 8％ 4544643 11 114 4 エクレクティック

ec330 セイヨウタンポポ Ecoパック15 400mg×15ｃｐ ¥1,080 ¥1,404 8％ 4544643 11 330 8 エクレクティック

ec331 セイヨウタンポポ Ecoパック45 400mg×45ｃｐ ¥3,240 ¥4,104 8％ 4544643 11 331 5 エクレクティック

ec332 セイヨウタンポポ Ecoパック90 400mg×90ｃｐ ¥6,156 ¥7,668 8％ 4544643 11 332 2 エクレクティック

ec334 セイヨウタンポポ Ecoパック180 400mg×180ｃｐ ¥11,556 ¥14,256 8％ 4544643 11 334 6 エクレクティック

ec120 セントジョンズワート Ecoパック15 300mg×15ｃｐ ¥1,080 ¥1,296 8％ 4544643 11 120 5 エクレクティック

ec121 セントジョンズワート Ecoパック45 300mg×45ｃｐ ¥3,240 ¥3,780 8％ 4544643 11 121 2 エクレクティック

ec122 セントジョンズワート Ecoパック90 300mg×90ｃｐ ¥6,156 ¥7,128 8％ 4544643 11 122 9 エクレクティック

ec124 セントジョンズワート Ecoパック180 300mg×180ｃｐ ¥11,556 ¥13,284 8％ 4544643 11 124 3 エクレクティック

ec150 ナツシロギク Ecoパック15 125mg×15ｃｐ ¥1,188 ¥1,404 8％ 4544643 11 150 2 エクレクティック

ec151 ナツシロギク Ecoパック45 125mg×45ｃｐ ¥3,564 ¥4,104 8％ 4544643 11 151 9 エクレクティック

ec152 ナツシロギク Ecoパック90 125mg×90ｃｐ ¥6,696 ¥7,668 8％ 4544643 11 152 6 エクレクティック

ec154 ナツシロギク Ecoパック180 125mg×180ｃｐ ¥12,528 ¥14,256 8％ 4544643 11 154 0 エクレクティック
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ec260 ニガウリ Ecoパック15 200mg×15ｃｐ ¥1,080 ¥1,296 8％ 4544643 11 260 8 エクレクティック

ec261 ニガウリ Ecoパック45 200mg×45ｃｐ ¥3,240 ¥3,780 8％ 4544643 11 261 5 エクレクティック

ec262 ニガウリ Ecoパック90 200mg×90ｃｐ ¥6,156 ¥7,128 8％ 4544643 11 262 2 エクレクティック

ec264 ニガウリ Ecoパック180 200mg×180ｃｐ ¥11,556 ¥13,284 8％ 4544643 11 264 6 エクレクティック

ec520 ネイザルサポート FDCEcoパック15 310mg×15ｃｐ ¥1,620 ¥2,052 8％ 4544643 11 520 3 エクレクティック

ec521 ネイザルサポート FDCEcoパック45 310mg×45ｃｐ ¥4,860 ¥6,048 8％ 4544643 11 521 0 エクレクティック

ec522 ネイザルサポート FDCEcoパック90 310mg×90ｃｐ ¥9,072 ¥11,232 8％ 4544643 11 522 7 エクレクティック

ec524 ネイザルサポート FDCEcoパック180 310mg×180ｃｐ ¥16,740 ¥20,520 8％ 4544643 11 524 1 エクレクティック

ec030 ネトル Ecoパック15 300mg×15ｃｐ ¥1,080 ¥1,404 8％ 4544643 11 030 7 エクレクティック

ec031 ネトル Ecoパック45 300mg×45ｃｐ ¥3,240 ¥4,104 8％ 4544643 11 031 4 エクレクティック

ec032 ネトル Ecoパック90 300mg×90ｃｐ ¥6,156 ¥7,668 8％ 4544643 11 032 1 エクレクティック

ec034 ネトル Ecoパック180 300mg×180ｃｐ ¥11,556 ¥14,256 8％ 4544643 11 034 5 エクレクティック

ec180 ノコギリヤシ Ecoパック15 600mg×15ｃｐ ¥1,080 ¥1,296 8％ 4544643 11 180 9 エクレクティック

ec181 ノコギリヤシ Ecoパック45 600mg×45ｃｐ ¥3,240 ¥3,780 8％ 4544643 11 181 6 エクレクティック

ec182 ノコギリヤシ Ecoパック90 600mg×90ｃｐ ¥6,156 ¥7,128 8％ 4544643 11 182 3 エクレクティック

ec184 ノコギリヤシ Ecoパック180 600mg×180ｃｐ ¥11,556 ¥13,284 8％ 4544643 11 184 7 エクレクティック

ec280 バードック Ecoパック15 500mg×15ｃｐ ¥1,080 ¥1,296 8％ 4544643 11 280 6 エクレクティック

ec281 バードック Ecoパック45 500mg×45ｃｐ ¥3,240 ¥3,780 8％ 4544643 11 281 3 エクレクティック

ec282 バードック Ecoパック90 500mg×90ｃｐ ¥6,156 ¥7,128 8％ 4544643 11 282 0 エクレクティック

ec284 バードック Ecoパック180 500mg×180ｃｐ ¥11,556 ¥13,284 8％ 4544643 11 284 4 エクレクティック

ec140 パッションフラワー Ecoパック15 200mg×15ｃｐ ¥1,080 ¥1,296 8％ 4544643 11 140 3 エクレクティック

ec141 パッションフラワー Ecoパック45 200mg×45ｃｐ ¥3,240 ¥3,780 8％ 4544643 11 141 0 エクレクティック

ec142 パッションフラワー Ecoパック90 200mg×90ｃｐ ¥6,156 ¥7,128 8％ 4544643 11 142 7 エクレクティック

ec144 パッションフラワー Ecoパック180 200mg×180ｃｐ ¥11,556 ¥13,284 8％ 4544643 11 144 1 エクレクティック

ec060 バレリアン Ecoパック15 425mg×15ｃｐ ¥1,080 ¥1,296 8％ 4544643 11 060 4 エクレクティック

ec061 バレリアン Ecoパック45 425mg×45ｃｐ ¥3,240 ¥3,780 8％ 4544643 11 061 1 エクレクティック

ec062 バレリアン Ecoパック90 425mg×90ｃｐ ¥6,156 ¥7,128 8％ 4544643 11 062 8 エクレクティック

ec064 バレリアン Ecoパック180 425mg×180ｃｐ ¥11,556 ¥13,284 8％ 4544643 11 064 2 エクレクティック

ec230 ブラダーラック Ecoパック15 600mg×15ｃｐ ¥1,080 ¥1,296 8％ 4544643 11 230 1 エクレクティック

ec231 ブラダーラック Ecoパック45 600mg×45ｃｐ ¥3,240 ¥3,780 8％ 4544643 11 231 8 エクレクティック

ec232 ブラダーラック Ecoパック90 600mg×90ｃｐ ¥6,156 ¥7,128 8％ 4544643 11 232 5 エクレクティック

ec234 ブラダーラック Ecoパック180 600mg×180ｃｐ ¥11,556 ¥13,284 8％ 4544643 11 234 9 エクレクティック

ec450 ホーステイル Ecoパック15 375mg×15ｃｐ ¥1,080 ¥1,404 8％ 4544643 11 450 3 エクレクティック

ec451 ホーステイル Ecoパック45 375mg×45ｃｐ ¥3,240 ¥4,104 8％ 4544643 11 451 0 エクレクティック

ec452 ホーステイル Ecoパック90 375mg×90ｃｐ ¥6,156 ¥7,668 8％ 4544643 11 452 7 エクレクティック

ec454 ホーステイル Ecoパック180 375mg×180ｃｐ ¥11,556 ¥14,256 8％ 4544643 11 454 1 エクレクティック

ec380 ホーソンベリー Ecoパック15 500mg×15ｃｐ ¥1,080 ¥1,296 8％ 4544643 11 380 3 エクレクティック

ec381 ホーソンベリー Ecoパック45 500mg×45ｃｐ ¥3,240 ¥3,780 8％ 4544643 11 381 0 エクレクティック

ec382 ホーソンベリー Ecoパック90 500mg×90ｃｐ ¥6,156 ¥7,128 8％ 4544643 11 382 7 エクレクティック

ec384 ホーソンベリー Ecoパック180 500mg×180ｃｐ ¥11,556 ¥13,284 8％ 4544643 11 384 1 エクレクティック

ec200 ホップ Ecoパック15 200mg×15ｃｐ ¥1,080 ¥1,296 8％ 4544643 11 200 4 エクレクティック

ec201 ホップ Ecoパック45 200mg×45ｃｐ ¥3,240 ¥3,780 8％ 4544643 11 201 1 エクレクティック

ec202 ホップ Ecoパック90 200mg×90ｃｐ ¥6,156 ¥7,128 8％ 4544643 11 202 8 エクレクティック

ec204 ホップ Ecoパック180 200mg×180ｃｐ ¥11,556 ¥13,284 8％ 4544643 11 204 2 エクレクティック

ec170 マリアアザミ Ecoパック15 600mg×15ｃｐ ¥1,080 ¥1,404 8％ 4544643 11 170 0 エクレクティック

ec171 マリアアザミ Ecoパック45 600mg×45ｃｐ ¥3,240 ¥4,212 8％ 4544643 11 171 7 エクレクティック

ec172 マリアアザミ Ecoパック90 600mg×90ｃｐ ¥6,156 ¥7,776 8％ 4544643 11 172 4 エクレクティック

ec174 マリアアザミ Ecoパック180 600mg×180ｃｐ ¥11,556 ¥14,472 8％ 4544643 11 174 8 エクレクティック

ec774 マリアアザミＤ　 Ecoパック180 150mg×180ｃｐ ¥14,256 ¥18,144 8％ 4544643 11 774 0 エクレクティック

ec300 ラズベリー Ecoパック15 300mg×15ｃｐ ¥1,080 ¥1,296 8％ 4544643 11 300 1 エクレクティック

ec301 ラズベリー Ecoパック45 300mg×45ｃｐ ¥3,240 ¥3,780 8％ 4544643 11 301 8 エクレクティック

ec302 ラズベリー Ecoパック90 300mg×90ｃｐ ¥6,156 ¥7,128 8％ 4544643 11 302 5 エクレクティック

ec304 ラズベリー Ecoパック180 300mg×180ｃｐ ¥11,556 ¥13,284 8％ 4544643 11 304 9 エクレクティック

NORA ORIGINALS 8％

n081 クロフサスグリ油V 90cap ¥4,752 ¥5,400 8％ 4544643 12 081 8 ノラオリジナル

nc080 クロフサスグリ油V Eco15 15cap ¥972 ¥1,188 8％ 4544643 12 080 1 ノラオリジナル

nc084 クロフサスグリ油V Eco180 180cap ¥9,072 ¥10,152 8％ 4544643 12 084 9 ノラオリジナル
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SACRED MOUNTAIN LAVENDER

L011 ラベンダースピリッツァー 118ｍL ¥3,740 ¥4,400 10％ 4544643 40 011 8 ｻｸﾘｯﾄﾞﾏｳﾝﾃﾝﾗﾍﾞﾝﾀﾞｰ

L021 ラベンダーリネンスプレー 200mL ¥4,620 ¥5,720 10％ 4544643 40 021 7 ｻｸﾘｯﾄﾞﾏｳﾝﾃﾝﾗﾍﾞﾝﾀﾞｰ

L031 ラベンダーエッセンシャルオイル　 5mL ¥4,070 ¥4,620 10％ 4544643 40 031 6 ｻｸﾘｯﾄﾞﾏｳﾝﾃﾝﾗﾍﾞﾝﾀﾞｰ

L051 ラベンダーシアバター 57mL ¥4,290 ¥4,840 10％ 4544643 40 051 4 ｻｸﾘｯﾄﾞﾏｳﾝﾃﾝﾗﾍﾞﾝﾀﾞｰ

VITAMIN

VH005 NutriSupport ピクニック 30粒 ¥4,860 ¥4,860 8％ 4544643 50 005 4 ニュートリサポート

VH007 NutriSupport マルチビタミン＆ミネラル 180カプセル ¥5,940 ¥5,940 8％ 4544643 50 007 8 ニュートリサポート

ペット用ハーブ

P019 アルファルファ・ユッカブレンド 1ｵﾝｽ 29.5ml ¥3,410 ¥4,400 10％ 4544643 20 019 0 ｱﾆﾏﾙｽﾞｱﾊﾟｽｷｬﾘｰ

P029 ダンデライオン・マリアアザミブレンド 1ｵﾝｽ 29.5ml ¥3,410 ¥4,400 10％ 4544643 20 029 9 ｱﾆﾏﾙｽﾞｱﾊﾟｽｷｬﾘｰ

P039 バードックプラス 1ｵﾝｽ 29.5ml ¥3,410 ¥4,400 10％ 4544643 20 039 8 ｱﾆﾏﾙｽﾞｱﾊﾟｽｷｬﾘｰ

P049 シニアブレンド 1ｵﾝｽ 29.5ml ¥3,410 ¥4,400 10％ 4544643 20 049 7 ｱﾆﾏﾙｽﾞｱﾊﾟｽｷｬﾘｰ

P059 ホーソンプラス 1ｵﾝｽ 29.5ml ¥3,410 ¥4,400 10％ 4544643 20 059 6 ｱﾆﾏﾙｽﾞｱﾊﾟｽｷｬﾘｰ

P069 カウチグラス・マシュマロウブレンド 1ｵﾝｽ 29.5ml ¥3,410 ¥4,400 10％ 4544643 20 069 5 ｱﾆﾏﾙｽﾞｱﾊﾟｽｷｬﾘｰ

P079 バレリアンプラス 1ｵﾝｽ 29.5ml ¥3,410 ¥4,400 10％ 4544643 20 079 4 ｱﾆﾏﾙｽﾞｱﾊﾟｽｷｬﾘｰ

P099 マウスフォーミュラ 29.5ml ¥3,410 ¥4,620 10％ 4544643 20 099 2 ｱﾆﾏﾙｽﾞｱﾊﾟｽｷｬﾘｰ

P283 マウスフォーミュラはぶらしセット 29.5ml + 1個 ¥3,520 ¥4,730 10％ 4544643 20 283 5

P281 指でみがく犬用はぶらし　(単品) 1個 ¥220 ¥220 10％ 4544643 20 281 1

P109 エキナシアプラス 1ｵﾝｽ 29.5ml ¥3,410 ¥4,400 10％ 4544643 20 109 8 ｱﾆﾏﾙｽﾞｱﾊﾟｽｷｬﾘｰ

P119 マシュマロウプラス 1ｵﾝｽ 29.5ml ¥3,410 ¥4,400 10％ 4544643 20 119 7 ｱﾆﾏﾙｽﾞｱﾊﾟｽｷｬﾘｰ

P179 ハーバルイヤーリンス 118ml ¥3,630 ¥5,060 10％ 4544643 20 179 1 ｱﾆﾏﾙｽﾞｱﾊﾟｽｷｬﾘｰ

P189 オリーブリーフ 1ｵﾝｽ 29.5ml ¥3,410 ¥4,400 10％ 4544643 20 189 0 ｱﾆﾏﾙｽﾞｱﾊﾟｽｷｬﾘｰ

P209 ビルベリー・カレンデュラ 1ｵﾝｽ 29.5ml ¥3,410 ¥4,400 10％ 4544643 20 209 5 ｱﾆﾏﾙｽﾞｱﾊﾟｽｷｬﾘｰ

P219 コンスティ・ブレンド 1ｵﾝｽ 29.5ml ¥3,410 ¥4,400 10％ 4544643 20 219 4 ｱﾆﾏﾙｽﾞｱﾊﾟｽｷｬﾘｰ

P229 スカルキャップ 1ｵﾝｽ 29.5ml ¥3,410 ¥4,400 10％ 4544643 20 229 3 ｱﾆﾏﾙｽﾞｱﾊﾟｽｷｬﾘｰ

P259 ペッツ・ガーリック　1ｵﾝｽ 29.5ml ¥3,410 ¥4,400 10％ 4544643 20 259 0 ｱﾆﾏﾙｽﾞｱﾊﾟｽｷｬﾘｰ

P269 プレバイオティクス　プラス　1ｵﾝｽ 29.5ml ¥3,410 ¥4,400 10％ 4544643 20 269 9 ｱﾆﾏﾙｽﾞｱﾊﾟｽｷｬﾘｰ

P279 ユッカ　1ｵﾝｽ 29.5ml ¥3,410 ¥4,400 10％ 4544643 20 279 8 ｱﾆﾏﾙｽﾞｱﾊﾟｽｷｬﾘｰ

P289 スリッパリーエルム　1ｵﾝｽ 29.5ml ¥3,410 ¥4,400 10％ 4544643 20289 7 ｱﾆﾏﾙｽﾞｱﾊﾟｽｷｬﾘｰ

P299 冬虫夏草・霊芝ﾌﾞﾚﾝﾄﾞ  1ｵﾝｽ 29.5ml ¥3,410 ¥4,620 10％ 4544643 20 299 6 ｱﾆﾏﾙｽﾞｱﾊﾟｽｷｬﾘｰ

P319 アイブライトプラス  1ｵﾝｽ 29.5ml ¥3,410 ¥4,400 10％ 4544643 20 319 1 ｱﾆﾏﾙｽﾞｱﾊﾟｽｷｬﾘｰ

P329 オレガノ・マレインブレンド　1ｵﾝｽ 29.5ml ¥3,410 ¥4,400 10％ 4544643 20 329 0 ｱﾆﾏﾙｽﾞｱﾊﾟｽｷｬﾘｰ

P359 ジンジャー・ミントブレンド　1ｵﾝｽ 29.5ml ¥3,410 ¥4,400 10％ 4544643 20 359 7 ｱﾆﾏﾙｽﾞｱﾊﾟｽｷｬﾘｰ

P141 グリーンミックス 90 90ｇ ¥2,200 ¥3,080 10％ 4544643 20 141 8 ｱﾆﾏﾙｴｯｾﾝｼｬﾙｽﾞ

P143 グリーンミックス 300 300ｇ ¥6,380 ¥9,240 10％ 4544643 20 143 2 ｱﾆﾏﾙｴｯｾﾝｼｬﾙｽﾞ

P161 ナチュラルカルシウム 100 100ｇ ¥2,090 ¥3,080 10％ 4544643 20 161 6 ｱﾆﾏﾙｴｯｾﾝｼｬﾙｽﾞ

P163 ナチュラルカルシウム 340 340ｇ ¥6,050 ¥8,140 10％ 4544643 20 163 0 ｱﾆﾏﾙｴｯｾﾝｼｬﾙｽﾞ

P191 プラントエンザイム　100 100ｇ ¥4,070 ¥4,290 10％ 4544643 20 191 3 ｱﾆﾏﾙｴｯｾﾝｼｬﾙｽﾞ

P331 オーシャンケルプ　100 100ｇ ¥1,430 ¥1,980 10％ 4544643 20 331 3 ノラオリジナルズ

P232 ワイルドアラスカンサーモンオイル  ｶﾌﾟｾﾙ 90cp ¥2,530 ¥3,080 10％ 4544643 20 232 3 ノラオリジナルズ

P236 ワイルドアラスカンサーモンオイル  ﾐﾆﾎﾞﾄﾙ 80ml ¥1,540 ¥2,310 10％ 4544643 20 236 1 ノラオリジナルズ

P239 ワイルドアラスカンサーモンオイル  ﾚｷﾞｭﾗｰﾎﾞﾄﾙ 251ml ¥3,630 ¥4,950 10％ 4544643 20 239 2 ノラオリジナルズ

P341 ハッピーワンシャンプー 300ｍｌ ¥2,420 ¥2,420 10％ 4544643 20 341 2 ノラオリジナルズ

P342 ハッピーにゃんシャンプー 300ｍｌ ¥2,310 ¥2,310 10％ 4544643 20 342 9 ノラオリジナルズ

VD131 ハッピースキップ プラス20 20ｇ ¥1,430 ¥1,430 10％ 4544643 50 131 0 ノラオリジナルズ

VD132 ハッピースキップ プラス100 100ｇ ¥5,940 ¥5,940 10％ 4544643 50 132 7 ノラオリジナルズ

VD121 ハッピービュー20 20ｇ ¥4,180 ¥4,180 10％ 4544643 50 121 1 ノラオリジナルズ

VD122 ハッピービュー100 100g ¥17,600 ¥17,600 10％ 4544643 50 122 8 ノラオリジナルズ

P423 Newオートミールシャンプーお試し用 50mL ¥660 ¥660 10％ 4544643 20 423 5 オーガニックオスカー

P425 Newオートミールシャンプー8オンス 237mL ¥2,750 ¥2,750 10％ 4544643 20 425 9 オーガニックオスカー

P473 ｱｳﾄﾄﾞｱ(ﾎﾘｽﾃｨｯｸB&Iｼｬﾝﾌﾟｰ) お試し用 50mL ¥660 ¥660 10％ 4544643 20 473 0 オーガニックオスカー

P475 ｱｳﾄﾄﾞｱ(ﾎﾘｽﾃｨｯｸB&Iｼｬﾝﾌﾟｰ) 8オンス 237mL ¥2,750 ¥2,750 10％ 4544643 20 475 4 オーガニックオスカー


